Resultater for Skive Ponytrav klub - SKPT

Lgbsdato mandag 11. juni 2018
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Leb nr. 1 Bade Monté og Sulky 4.20 940 m.

Lulle

Zico C.C.

Djoko

Jasmin

Rikke Fra Tvorup
Vangs Bandit
Pippi Il

Djam
Sgndervangs Lise
Badsgards Beauty
Baron Set

Disney

Emil Friis Pedersen
Frederik Bay Kristensen

» Glen Hggsberg Kristensen

Lucas Kirk

Signe Scherphof

Oliver Jensen

Sigurd Hvass Jespersen

Gry Bruun

Mathilde Caroline Zacho Kiihne
Laurids Larsen
Noah Nickolai Kirkegard

Camilla Svendsen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Monté
Pr po Monté
Pr po Monté
Monté

4:22,6

1:52,1

2:17,1
3:59,8
2:58,8
3:42,0
3:28,2
2:30,8

2:55,9

2:22,2

4:20,0

2:07,3

2:23,6
4:01,5
3:04,2
3:42,0
3:28,2
2:40,4

2:55,9

4:20,0
3:20,0
2:22,4
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Rekord Grundlag Distance Placering

© 00 N O OB~ W N P

Ind tid  Km. tid
4:00,1 *4:154
4045 2:07,3
4:054 2:24.4
4:059 4:.01,1
4:129 3:11,6
4133 3:50,3
4178 3:385
4:18,9 2:50,3
4210 3:09,1
3:44,9 3:59,3
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